2

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА

№ 254-VI

Об уполномоченном органе на осуществление функций

по организации регулярных перевозок

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона
от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1.  Уполномочить администрацию городского округа «Город
Йошкар-Ола» на осуществление функций по организации регулярных перевозок, возлагаемых Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию городского хозяйства (И.А. Хатмуллин).

	Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»
	А. Принцев